ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ กองคลัง โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ กองคลัง จำนวน ๑ ครั้ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน สิบแสน 33 โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๘,๔๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นายพรพงษ์ เสาวคนธ์) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช